МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса методических

материалов по профилактике употребления наркотических средств,
психотропных и иных психоактивных веществ, формированию культуры

здорового и безопасного образа жизни среди обучающихся
«Здоровье и безопасность: методические ресурсы» в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 02.11.2023 г. № 1461 «О проведении регионального
этапа Всероссийского конкурса методических материалов по профилактике
употребления наркотических средств, психотропных и иных психоактивных
веществ, формированию культуры здорового и безопасного образа жизни
среди обучающихся «Здоровье и безопасность: методические ресурсы» в
2023 году» со 2 по 20 ноября 2023 года проведен региональный этап
Всероссийского конкурса методических материалов по профилактике
употребления наркотических средств, психотропных и иных психоактивных
веществ, формированию культуры здорового и безопасного образа жизни
среди обучающихся «Здоровье и безопасность: методические ресурсы» в
2023 году» (далее – региональный этап конкурса).

Жюри оценило 21 работу педагогов государственных и
муниципальных образовательных организаций Республики Адыгея в 2
номинациях.

В соответствии с решением жюри регионального этапа конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Министерства образования и науки
Республики Адыгея победителей и призеров регионального этапа конкурса:

Номинация 1. «Дополнительная общеразвивающая программа по
профилактике употребления наркотических средств, психотропных и иных
психоактивных веществ, формированию культуры здорового и безопасного

образа жизни среди обучающихся»

Дипломом I степени

– Кадырову Наталью Владимировну, социального педагога
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Гиагинского района «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

Диплом II степени
– Катунину Наталью Анатольевну, социального педагога, Ворокову

Нафисет Асланбековну, учителя начальных классов, Аутлеву Джанет
Заурбиевну, педагога-организатора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования
«Кошехабльский район» «Средняя общеобразовательная школа № 9».

Номинация 2. «Методическая разработка по профилактике употребления

наркотических средств, психотропных и иных психоактивных веществ,
формированию культуры здорового и безопасного образа жизни среди

обучающихся» (классный час, урок, занятие)»

Дипломом I степени

– Чугину Марию Геннадьевну, педагога-психолога Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»;

Дипломом II степени

– Шевцову Ирину Андреевну, методиста, преподавателя английского

языка Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им.
Х. Андрухаева»;

Дипломом III степени

– Зелтынь Владилену Владимировну, учителя технологии
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 2 имени Героя Советского Союза А.Н. Березового»
муниципального образования «Тахтамукайский район».

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
правового, кадрового обеспечения, социальной защиты участников
образовательного процесса и информационной безопасности
Министерства образования и науки Республики Адыгея Р.Н. Афаунова.

Первый
заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

С.Р. Паранук